
1 

Z  Á  P  I  S 
z  USTAVUJÍCÍHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA SOBĚSLAVI, 

 které se konalo 31. října 2018 od 17:00 hodin 
ve velkém sále Kulturního domu města Soběslavi  

 
Přítomni: Podle  prezenční listiny, která je  připojena k zápisu. 
                 Celkem bylo přítomno 21 členů zastupitelstva města. 
Hosté: tajemník MěÚ Soběslav Ing. Radek Bryll 

Před zahájením zasedání bylo tajemníkem MěÚ Ing. Radkem Bryllem předáno zvoleným 
členům ZM osvědčení o jejich zvolení (§ 53 zákona č. 491/2001 Sb. o volbách do 
zastupitelstev obcí).  

Jednání ustavujícího zasedání zastupitelstva města zahájil a řídil dosavadní starosta města  
Ing. Jindřich Bláha. Poděkoval členům zastupitelstva, kteří řídili naše město v minulém 
volebním období.  

Z jednání zastupitelstva města je pořizován zvukový i obrazový záznam, oba záznamy budou 
k dispozici na MěÚ v Soběslavi.  

Ing. Jindřich Bláha konstatoval, že je přítomno 21 zvolených členů zastupitelstva města.  

Zvolení přítomných členů Zastupitelstva města Soběslavi bylo zkontrolováno při prezenci dle 
zápisu o výsledku voleb do Zastupitelstva města Soběslavi vydaného Českým statistickým 
úřadem.  

Předsedající Ing. Jindřich Bláha vyzval přítomné členy ZM ke složení slibu a upozornil je na 
skutečnost, že odmítnutí složit slib nebo složení slibu s výhradou má za následek zánik 
mandátu. Poté Ing. Jindřich Bláha přečetl slib člena zastupitelstva města a všichni členové 
ZM složili slib se slovy „slibuji“ a podepsáním listiny se slibem člena ZM. Žádný z členů ZM 
neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou.  

Předsedající Ing. Jindřich Bláha předložil členům ZM ke schválení program ustavujícího 
zasedání zastupitelstva města. 

P r o g r a m   j e d n á n í : 
1. Volba volební a návrhové komise 
2. Volba starosty města 
3. Volba místostarosty města 
4. Volba členů rady města 
5. Zřízení finančního výboru 
6. Zřízení kontrolního výboru 
7. Zpráva návrhové a volební komise 

Hlasování o navrženém programu jednání ZM: 
Pro: 21 
Ing. Jindřich Bláha; Miloš Bučinský; Mgr. Milan Dančišin; Mgr. Vladimír Drachovský; František 
Dukát; Jaroslav Himpan; Ing. Martin Kákona; Ing. Jiří Klíma; Ing. Petr Král; Mgr. Alena Krejčová; 
Mgr. Pavel Lintner; Mgr. Petr Lintner; Ing. Iveta Matějů; Mgr. Irena Molíková; Václav Nedvěd; 
Mgr. Michal Pánek; Miloš Šimek; Michal Turek; Mgr. Petr Valeš; MUDr. Jan Vodička; Ludmila 
Zbytovská 
Proti: 0 
Zdržel se: 0  

Program jednání byl schválen.  



2 

Za ověřovatele zápisu z dnešního zasedání zastupitelstva města navrhl předsedající   
Mgr. Milana Dančišina a pana Miloše Šimka. 

Hlasování o složení ověřovatelů: 
Pro: 20 
Ing. Jindřich Bláha; Miloš Bučinský; Mgr. Vladimír Drachovský; František Dukát; Jaroslav 
Himpan; Ing. Martin Kákona; Ing. Jiří Klíma; Ing. Petr Král; Mgr. Alena Krejčová; Mgr. Pavel 
Lintner; Mgr. Petr Lintner; Ing. Iveta Matějů; Mgr. Irena Molíková; Václav Nedvěd; Mgr. Michal 
Pánek; Miloš Šimek; Michal Turek; Mgr. Petr Valeš; MUDr. Jan Vodička; Ludmila Zbytovská 
Proti: 0 
Zdržel se: 1 
Mgr. Milan Dančišin 

Návrh byl přijat.  

Zápis z ustavujícího zasedání zastupitelstva města provede pracovnice MěÚ Soběslav 
paní Květoslava Štaubrová.  
 
K bodu 1 - Volba volební a návrhové komise 
Vzhledem k tomu, že činnost volební a návrhové komise může být sloučena, navrhl 
předsedající Ing. Jindřich Bláha spojení obou těchto komisí.  

Hlasování o sloučení volební a návrhové komise: 
Pro: 21 
Ing. Jindřich Bláha; Miloš Bučinský; Mgr. Milan Dančišin; Mgr. Vladimír Drachovský; František 
Dukát; Jaroslav Himpan; Ing. Martin Kákona; Ing. Jiří Klíma; Ing. Petr Král; Mgr. Alena Krejčová; 
Mgr. Pavel Lintner; Mgr. Petr Lintner; Ing. Iveta Matějů; Mgr. Irena Molíková; Václav Nedvěd; 
Mgr. Michal Pánek; Miloš Šimek; Michal Turek; Mgr. Petr Valeš; MUDr. Jan Vodička; Ludmila 
Zbytovská 
Proti: 0 
Zdržel se: 0  

Návrh byl přijat. 

Do volební a návrhové komise byli navrženi následující členové ZM: Mgr. Irena Molíková, 
MUDr. Jan Vodička a paní Ludmila Zbytovská.  

Hlasování o složení volební a návrhové komise: 
Pro: 18 
Ing. Jindřich Bláha; Miloš Bučinský; Mgr. Milan Dančišin; Mgr. Vladimír Drachovský; František 
Dukát; Jaroslav Himpan; Ing. Martin Kákona; Ing. Jiří Klíma; Ing. Petr Král; Mgr. Alena Krejčová; 
Mgr. Pavel Lintner; Mgr. Petr Lintner; Ing. Iveta Matějů; Václav Nedvěd; Mgr. Michal Pánek; 
Miloš Šimek; Michal Turek; Mgr. Petr Valeš 
Proti: 0 
Zdržel se: 3 
Mgr. Irena Molíková; MUDr. Jan Vodička; Ludmila Zbytovská 

Volební a návrhová komise byla zvolena. 

Zvolená volební a návrhová komise si ze svého středu vylosovala předsedkyni (volební řád čl. 
3 odst. 4), kterou se stala Mgr. Irena Molíková.  

Jelikož nikdo z členů ZM neměl námitky ke způsobu volby starosty, místostarosty a členů 
rady, konstatoval předsedající Ing. Jindřich Bláha, že volba se bude provádět tajně volebními 
listinami jako v minulých letech.  
 
K bodu 2 - Volba starosty města 
Předsedající Ing. Jindřich Bláha upozornil členy ZM na nutnost rozhodnout v souladu se 
zákonem o obcích, zda-li funkce starosty města bude vykonávaná jako uvolněná nebo 



3 

neuvolněná a navrhl hlasovat, aby funkce starosty města byla – stejně jako v minulých letech 
– vykonávaná jako uvolněná dle zákona o obcích. Žádné protinávrhy nebyly podány.  

Hlasování o návrhu, aby funkce starosty města byla vykonávaná jako uvolněná: 
Pro: 21 
Ing. Jindřich Bláha; Miloš Bučinský; Mgr. Milan Dančišin; Mgr. Vladimír Drachovský; František 
Dukát; Jaroslav Himpan; Ing. Martin Kákona; Ing. Jiří Klíma; Ing. Petr Král; Mgr. Alena Krejčová; 
Mgr. Pavel Lintner; Mgr. Petr Lintner; Ing. Iveta Matějů; Mgr. Irena Molíková; Václav Nedvěd; 
Mgr. Michal Pánek; Miloš Šimek; Michal Turek; Mgr. Petr Valeš; MUDr. Jan Vodička; Ludmila 
Zbytovská 
Proti: 0 
Zdržel se: 0  

Návrh byl přijat.  

Poté předsedající Ing. Jindřich Bláha požádal zástupce jednotlivých volebních stran  
o předložení návrhů na funkci starosty města.  

Na starostu města byl volebními stranami navržen: 

Sdružení ODS, NK – Ing. Jindřich Bláha 
SNK – NEJSME STRANOU – Ing. Jindřich Bláha.  

Ing. Jindřich Bláha přijal svoji kandidaturu na starostu města a požádal volební a návrhovou 
komisi o přípravu volebních kandidátních listin.  

Členové ZM provedli volbu starosty města.  

Než volební a návrhová komise vyhodnotí výsledek volby, vyhlásil předsedající Ing. Jindřich 
Bláha krátkou přestávku. 

Předsedkyně volební a návrhové komise Mgr. Irena Molíková přednesla výsledek volby na 
starostu města. 

Starostou města Soběslavi byl zvolen Ing. Jindřich Bláha, který získal 15 platných hlasů.  

Ing. Jindřich Bláha poděkoval všem členům zastupitelstva, kteří ho volili, a zároveň 
poděkoval občanům města za důvěru v letošních komunálních volbách. Sdělil, že si velmi 
váží svého zvolení, považuje ho za velkou čest a velký závazek pro svoji práci v tomto 
volebním období. Zároveň vyjádřil přesvědčení o velmi dobré budoucí spolupráci 
s místostarostou, který bude zvolen, a s členy rady a zastupitelstva města a s občany našeho 
města.  
 
K bodu 3 – Volba místostarosty města 
Starosta Ing. Jindřich Bláha upozornil členy ZM na nutnost rozhodnout v souladu se zákonem 
o obcích, zda-li funkce místostarosty města bude vykonávaná jako uvolněná nebo neuvolněná 
a navrhl hlasovat, aby funkce místostarosty města byla – stejně jako v minulých letech – 
vykonávaná jako uvolněná dle zákona o obcích. Žádné protinávrhy nebyly podány. 

Hlasování o návrhu, aby funkce jednoho místostarosty města byla vykonávaná jako uvolněná: 
Pro: 21 
Ing. Jindřich Bláha; Miloš Bučinský; Mgr. Milan Dančišin; Mgr. Vladimír Drachovský; František 
Dukát; Jaroslav Himpan; Ing. Martin Kákona; Ing. Jiří Klíma; Ing. Petr Král; Mgr. Alena Krejčová; 
Mgr. Pavel Lintner; Mgr. Petr Lintner; Ing. Iveta Matějů; Mgr. Irena Molíková; Václav Nedvěd; 
Mgr. Michal Pánek; Miloš Šimek; Michal Turek; Mgr. Petr Valeš; MUDr. Jan Vodička; Ludmila 
Zbytovská 
Proti: 0 
Zdržel se: 0  

Návrh byl přijat.  



4 

Poté starosta města Ing. Jindřich Bláha požádal zástupce jednotlivých volebních stran  
o předložení návrhů na funkci místostarosty města.  

Na místostarostu města byl volebními stranami navržen: 

SNK – NEJSME STRANOU – Mgr. Pavel Lintner, 
Sdružení ODS, NK – Mgr. Pavel Lintner. 

Mgr. Pavel Lintner přijal svoji kandidaturu na místostarostu města.   

Ing. Jindřich Bláha požádal volební a návrhovou komisi o přípravu volebních kandidátních 
listin. Volba se provádí křížkem do druhého čtverce před jménem označeného kandidáta, 
pokud je označeno více jmen nebo žádné jméno, je hlas neplatný.  

Členové ZM provedli volbu místostarosty města.  

Než volební a návrhová komise vyhodnotí výsledek volby, vyhlásil starosta Ing. Jindřich 
Bláha krátkou přestávku. 

Předsedkyně volební a návrhové komise Mgr. Irena Molíková přednesla výsledek volby na 
místostarostu města. 

Místostarostou města Soběslavi byl zvolen Mgr. Pavel Lintner, který získal 15 platných 
hlasů. 

Ing. Jindřich Bláha pogratuloval Mgr. Pavlu Lintnerovi za jeho zvolení místostarostou města 
a zároveň poděkoval bývalému místostarostovi města Mgr. Vladimíru Drachovskému za jeho 
práci pro naše město v předchozím volebním období.  

Mgr. Pavel Lintner poděkoval za projevenou důvěru a slíbil všem občanům města, že se své 
funkce ujme s maximálním úsilím a zodpovědností a při své práci bude myslet především na 
dobro města a jeho občanů.  
 
K bodu 5 – Volba členů rady města 
Ing. Jindřich Bláha sdělil, že rada města má sedm členů, zvolený starosta a místostarosta se 
automaticky dle zákona o obcích stávají členy rady města, a proto se bude volit zbývajících 
pět členů rady města. V tomto případě jde o neuvolněné funkce. Poté starosta města Ing. 
Jindřich Bláha požádal zástupce jednotlivých volebních stran o předložení návrhů na členy 
rady města. 

Na členy rady města byli volebními stranami navrženi: 

SNK – NEJSME STRANOU – Mgr. Petr Lintner, Mgr. Petr Valeš, 
Sdružení ODS, NK – Mgr. Alena Krejčová, Mgr. Michal Pánek, 
Piráti pro Soběslav – Bc. Miloš Bučinský, 
ANO 2011 – Michal Turek, Jaroslav Himpan. 

Všichni navržení se svou kandidaturou na člena rady města souhlasí.  

Ing. Jindřich Bláha požádal volební a návrhovou komisi o přípravu volebních kandidátních 
listin. Všichni členové zastupitelstva města obdrželi volební listinu pro volbu členů rady 
města. Volba se provádí křížkem do druhého čtverce před jménem označeného kandidáta. 
V případě, že je označeno více než pět jmen nebo žádné jméno, je hlasovací listina neplatná.  

Členové ZM provedli volbu členů rady města.  

Než volební a návrhová komise vyhodnotí výsledek volby, vyhlásil starosta Ing. Jindřich 
Bláha krátkou přestávku. 



5 

Předsedkyně volební a návrhové komise Mgr. Irena Molíková přednesla výsledek volby na 
členy rady města. 

Členy rady města byli zvoleni: 

Mgr. Alena Krej čová, která získala 15 platných hlasů, 
Mgr. Petr Lintner , který získal 19 platných hlasů, 
Mgr. Michal Pánek, který získal 14 platných hlasů, 
Michal Turek , který získal 11 platných hlasů, 
Mgr. Petr Valeš, který získal 16 platných hlasů. 

Ing. Jindřich Bláha pogratuloval všem zvoleným členům rady města a popřál jim mnoho 
úspěchů v jejich činnosti.  
 
K bodu 5 – Zřízení finančního výboru 
Finanční výbor zřizuje ZM v souladu s § 117 odst. 2 zákona o obcích, složení výboru musí 
být nejméně tříčlenné a jeho členy nesmí být starosta, místostarosta, tajemník ani osoby 
zabezpečující rozpočtové a účetní práce na městském úřadu (§119 odst. 1). V minulých 
volebních obdobích měl finanční výbor v Soběslavi vždy 5 členů.  

Hlasování o počtu 5 členů finančního výboru: 
Pro: 21 
Ing. Jindřich Bláha; Miloš Bučinský; Mgr. Milan Dančišin; Mgr. Vladimír Drachovský; František 
Dukát; Jaroslav Himpan; Ing. Martin Kákona; Ing. Jiří Klíma; Ing. Petr Král; Mgr. Alena Krejčová; 
Mgr. Pavel Lintner; Mgr. Petr Lintner; Ing. Iveta Matějů; Mgr. Irena Molíková; Václav Nedvěd; 
Mgr. Michal Pánek; Miloš Šimek; Michal Turek; Mgr. Petr Valeš; MUDr. Jan Vodička; Ludmila 
Zbytovská 
Proti: 0 
Zdržel se: 0  

Návrh byl přijat. 

Ing. Jindřich Bláha požádal členy zastupitelstva města o předložení návrhů na předsedu 
finančního výboru.  

Na předsedu finančního výboru byl volebními stranami navržen: 

SNK – NEJSME STRANOU – Ing. Jiří Klíma, 
Sdružení ODS, NK – Ing. Jiří Klíma. 

Ing. Jindřich Bláha dal hlasovat o zvolení předsedy finančního výboru veřejnou volbou.  

Hlasování o zvolení předsedy finančního výboru veřejnou volbou (aklamací):  
Pro: 21 
Ing. Jindřich Bláha; Miloš Bučinský; Mgr. Milan Dančišin; Mgr. Vladimír Drachovský; František 
Dukát; Jaroslav Himpan; Ing. Martin Kákona; Ing. Jiří Klíma; Ing. Petr Král; Mgr. Alena Krejčová; 
Mgr. Pavel Lintner; Mgr. Petr Lintner; Ing. Iveta Matějů; Mgr. Irena Molíková; Václav Nedvěd; 
Mgr. Michal Pánek; Miloš Šimek; Michal Turek; Mgr. Petr Valeš; MUDr. Jan Vodička; Ludmila 
Zbytovská 
Proti: 0 
Zdržel se: 0  

Návrh byl přijat. 

Hlasování o zvolení předsedy finančního výboru Ing. Jiřího Klímy:  
Pro: 20 
Ing. Jindřich Bláha; Miloš Bučinský; Mgr. Milan Dančišin; Mgr. Vladimír Drachovský; František 
Dukát; Jaroslav Himpan; Ing. Martin Kákona; Ing. Petr Král; Mgr. Alena Krejčová; Mgr. Pavel 
Lintner; Mgr. Petr Lintner; Ing. Iveta Matějů; Mgr. Irena Molíková; Václav Nedvěd; Mgr. Michal 
Pánek; Miloš Šimek; Michal Turek; Mgr. Petr Valeš; MUDr. Jan Vodička; Ludmila Zbytovská 



6 

Proti: 0 
Zdržel se: 1 
Ing. Jiří Klíma 

Návrh byl přijat. 

Ing. Jindřich Bláha požádal členy zastupitelstva města o předložení návrhů na čtyři členy 
finančního výboru. 

Na členy finančního výboru byli volebními stranami navrženi: 

Piráti pro Soběslav – Ing. Petr Král 
SNK – NEJSME STRANOU – Mgr. Alena Krejčová, Mgr. Milan Dančišin, Ing. Petr Král, Ing. Zina 
Petrásková 
ANO 2011 – Mgr. Milan Dančišin 

Ing. Jindřich Bláha dal hlasovat o zvolení členů finančního výboru veřejnou volbou.  

Hlasování o zvolení členů finančního výboru veřejnou volbou (aklamací):  
Pro: 21 
Ing. Jindřich Bláha; Miloš Bučinský; Mgr. Milan Dančišin; Mgr. Vladimír Drachovský; František 
Dukát; Jaroslav Himpan; Ing. Martin Kákona; Ing. Jiří Klíma; Ing. Petr Král; Mgr. Alena Krejčová; 
Mgr. Pavel Lintner; Mgr. Petr Lintner; Ing. Iveta Matějů; Mgr. Irena Molíková; Václav Nedvěd; 
Mgr. Michal Pánek; Miloš Šimek; Michal Turek; Mgr. Petr Valeš; MUDr. Jan Vodička; Ludmila 
Zbytovská 
Proti: 0 
Zdržel se: 0  

Návrh byl přijat. 

Hlasování o zvolení členů finančního výboru: Mgr. Alena Krej čová, Mgr. Milan Dančišin, Ing. 
Petr Král a Ing. Zina Petrásková: 
Pro: 21 
Ing. Jindřich Bláha; Miloš Bučinský; Mgr. Milan Dančišin; Mgr. Vladimír Drachovský; František 
Dukát; Jaroslav Himpan; Ing. Martin Kákona; Ing. Jiří Klíma; Ing. Petr Král; Mgr. Alena Krejčová; 
Mgr. Pavel Lintner; Mgr. Petr Lintner; Ing. Iveta Matějů; Mgr. Irena Molíková; Václav Nedvěd; 
Mgr. Michal Pánek; Miloš Šimek; Michal Turek; Mgr. Petr Valeš; MUDr. Jan Vodička; Ludmila 
Zbytovská 
Proti: 0 
Zdržel se: 0  

Návrh byl přijat.  
 
K bodu 6 – Zřízení kontrolního výboru 
Kontrolní výbor měl v minulosti 5 členů, Ing. Jindřich Bláha navrhl, aby nově navržený 
kontrolní výbor byl také pětičlenný, jako v minulých letech.  

Ing. Jindřich Bláha požádal členy zastupitelstva města o předložení návrhů na předsedu 
kontrolního výboru.  

Na předsedu kontrolního výboru byla volebními stranami navržena: 

Piráti pro Soběslav – Ing. Iveta Matějů, 
SNK – NEJSME STRANOU – Ing. Iveta Matějů,  
Sdružení ODS, NK – Ing. Iveta Matějů.  

Hlasování o zvolení předsedy kontrolního výboru veřejnou volbou (aklamací):  
Pro: 21 
Ing. Jindřich Bláha; Miloš Bučinský; Mgr. Milan Dančišin; Mgr. Vladimír Drachovský; František 
Dukát; Jaroslav Himpan; Ing. Martin Kákona; Ing. Jiří Klíma; Ing. Petr Král; Mgr. Alena Krejčová; 
Mgr. Pavel Lintner; Mgr. Petr Lintner; Ing. Iveta Matějů; Mgr. Irena Molíková; Václav Nedvěd; 



7 

Mgr. Michal Pánek; Miloš Šimek; Michal Turek; Mgr. Petr Valeš; MUDr. Jan Vodička; Ludmila 
Zbytovská 
Proti: 0 
Zdržel se: 0  

Návrh byl přijat. 

Hlasování o zvolení předsedkyně kontrolního výboru Ing. Ivety Mat ějů: 
Pro: 20 
Ing. Jindřich Bláha; Miloš Bučinský; Mgr. Milan Dančišin; Mgr. Vladimír Drachovský; František 
Dukát; Jaroslav Himpan; Ing. Martin Kákona; Ing. Jiří Klíma; Ing. Petr Král; Mgr. Alena Krejčová; 
Mgr. Pavel Lintner; Mgr. Petr Lintner; Mgr. Irena Molíková; Václav Nedvěd; Mgr. Michal Pánek; 
Miloš Šimek; Michal Turek; Mgr. Petr Valeš; MUDr. Jan Vodička; Ludmila Zbytovská 
Proti: 0 
Zdržel se: 1 
Ing. Iveta Matějů 

Návrh byl přijat.  

Ing. Jindřich Bláha požádal členy zastupitelstva města o předložení návrhů na členy 
kontrolního výboru. 

Na členy kontrolního výboru byli volebními stranami navrženi: 

Komunistická strana Čech a Moravy – František Dukát 
SNK – NEJSME STRANOU – František  Dukát, Václav Nedvěd, Mgr. Radek Fiala 
Piráti pro Soběslav – Jan Černý 
ANO 2011 – Jaroslav Himpan 

Ing. Jindřich Bláha – jelikož na čtyři členy kontrolního výboru je navrženo pět kandidátů, 
bude volba provedena tajně. Poté požádal volební a návrhovou komisi o přípravu volebních 
listin.  

Členové ZM provedli volbu členů kontrolního výboru.  

Než volební a návrhová komise vyhodnotí výsledek volby, vyhlásil starosta Ing. Jindřich 
Bláha krátkou přestávku. 

Předsedkyně volební a návrhové komise Mgr. Irena Molíková přednesla výsledek volby na 
členy kontrolního výboru. 

Členy kontrolního výboru byli zvoleni: 

František Dukát, který získal 21 platných hlasů, 
Mgr. Radek Fiala, který získal 16 platných hlasů, 
Jaroslav Himpan, který získal 17 platných hlasů, 
Václav Nedvěd, který získal 15 platných hlasů.  
 
K bodu 7 – Zpráva návrhové a volební komise 
Ing. Jindřich Bláha požádal předsedkyni volební a návrhové komise k předložení návrhu na 
usnesení z dnešního ustavujícího zasedání zastupitelstva města.  

Předsedkyně volební a návrhové komise Mgr. Irena Molíková přednesla návrh na usnesení 
z dnešního zasedání zastupitelstva města: 

Zastupitelstvo města určuje, že pro výkon starosty a jednoho místostarosty budou členové 
zastupitelstva města dlouhodobě uvolněni.  

Zastupitelstvo města zvolilo: 
starostou města Soběslavi: Ing. Jindřicha Bláhu 
místostarostou města Soběslavi: Mgr. Pavla Lintnera 



8 

sedmi člennou radu města ve složení: Ing. Jindřich Bláha 
 Mgr. Pavel Lintner 
 Mgr. Alena Krejčová 
 Mgr. Petr Lintner 
 Mgr. Michal Pánek 
 Michal Turek 
 Mgr. Petr Valeš 

Zastupitelstvo města zřizuje finanční výbor v následujícím složení: 
předseda: Ing. Jiří Klíma    
členové: Mgr. Milan Dančišin, Mgr. Alena Krejčová, Ing. Zina Petrásková, Ing. Petr 
Král 

Zastupitelstvo města zřizuje kontrolní výbor v následujícím složení: 
předsedkyně: Ing. Iveta Matějů    
členové: Mgr. Radek Fiala,Václav Nedvěd, František Dukát, Jaroslav Himpan 

Ing. Jindřich Bláha poděkoval volební a návrhové komisi za její činnost a dal hlasovat o 
návrhu na usnesení z dnešního ustavujícího zasedání ZM, který byl předložen. 

Hlasování o návrhu na usnesení: 
Pro: 21 
Ing. Jindřich Bláha; Miloš Bučinský; Mgr. Milan Dančišin; Mgr. Vladimír Drachovský; František 
Dukát; Jaroslav Himpan; Ing. Martin Kákona; Ing. Jiří Klíma; Ing. Petr Král; Mgr. Alena Krejčová; 
Mgr. Pavel Lintner; Mgr. Petr Lintner; Ing. Iveta Matějů; Mgr. Irena Molíková; Václav Nedvěd; 
Mgr. Michal Pánek; Miloš Šimek; Michal Turek; Mgr. Petr Valeš; MUDr. Jan Vodička; Ludmila 
Zbytovská 
Proti: 0 
Zdržel se: 0  

Usnesení bylo schváleno.  

Usnesení z ustavujícího zasedání ZM tvoří přílohu zápisu. 

V závěru jednání informoval starosta města členy ZM, že příští zasedání rady města se bude 
konat 13. 11. 2018 ve 14:00 hodin a příští jednání zastupitelstva města se bude konat 17. 12. 
2018 v malém sále KDMS.  

 

 

 

Ustavující zasedání zastupitelstva  města skončilo 31. 10. 2018 v 18:50 hodin. 

 

 

V Soběslavi dne 31. října 2018 

 

Zapsala:                                                                                        Starosta města: 

 

Ověřovatelé zápisu:                                                                     Místostarosta města: 
 


